
 

 

POSTANOWIENIE NR 84/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Turośl 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26  maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Turośl.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

/-/Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 84/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama 

Mickiewicza, ul. Jana Pawła II 28A, 18-525 Turośl: 

 

1. Lucyna Jezusek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turośl 

2. Ewelina Parda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Cieloszka 

3. Sylwia Puławska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Turośl 

4. Kinga Serowik, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Turośl 

5. Michał Stachelek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turośl 

6. Monika Stachelek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Turośl 

7. Jadwiga Szablak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowa Ruda 

8. Marek Wiśniewski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Cieloszka 

9. Iwona Zawalich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Charubin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego, ul. Jana 

Pawła II 28, 18-525 Turośl: 

 

1. Wiesław Bączek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Turośl 

2. Dawid Gleba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turośl 

3. Natalia Grajko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Turośl 

4. Elżbieta Grzybowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Turośl 

5. Antoni Kondracki, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Nowa Ruda 

6. Iwona Kuliś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Cieciory 

7. Marta Nosek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Cieloszka 

8. Monika Pupek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pupki 

9. Aleksandra Wasilewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej, Ptaki 27, 18-525 

Turośl: 

 

1. Grzegorz Kozioł, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Krusza 

2. Krzysztof Kozłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Cieloszka 

3. Natalia Marta Malczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Nowa Ruda 

4. Hanna Zofia Niksa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ptaki 

5. Agnieszka Serowik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ptaki 

6. Sabina Szablak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowa Ruda 

7. Paulina Szymczak, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Charubiny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Stanisława Krupki, Leman 48, 18-525 

Turośl: 

 

1. Agnieszka Gleba, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Turośl 

2. Dariusz Grala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzcińskie 

3. Joanna Jastrzębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Charubin 

4. Albert Lemański, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Leman 

5. Janina Pianka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turośl 

6. Aneta Składanek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

7. Barbara Tanajewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Turośl 

8. Agnieszka Mariola Wienczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cieciory 

9. Stanisław Zawalich, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Turośl 

 

 


